
Tarif TTC 
mensuel

Part 
patronale   

Part 
salariale

Isolé 45,30 € 22,65 € 22,65 €
Famille (sans salarié) 65,10 € 32,55 € 32,55 €
Adulte 45,30 € 22,65 € 22,65 €
Adulte (sans salarié) 45,30 € 22,65 € 22,65 €
Enfant* 25,60 € 12,80 € 12,80 €

Uniforme Salarié + ayants droit 104,56 € 52,28 € 52,28 €

Tarif TTC 
mensuel

Part 
patronale   

Part 
salariale

Isolé 12,50 € 6,25 € 6,25 €
Famille (y compris salarié) 27,00 € 13,50 € 13,50 €
Adulte (salarié) 12,50 € 6,25 € 6,25 €
Adulte (sans salarié) 12,50 € 6,25 € 6,25 €
Enfant* 4,80 € 2,40 € 2,40 €

Uniforme Salarié + ayants droit 25,20 € 12,60 € 12,60 €

Tarif TTC 
mensuel

Part 
patronale   

Part 
salariale

Isolé 22,00 € 11,00 € 11,00 €
Famille (y compris salarié) 49,00 € 24,50 € 24,50 €
Adulte (salarié) 22,00 € 11,00 € 11,00 €
Adulte (sans salarié) 22,00 € 11,00 € 11,00 €
Enfant* 9,20 € 4,60 € 4,60 €

Uniforme Salarié + ayants droit 46,20 € 23,10 € 23,10 €

Tarif TTC 
mensuel

Part 
patronale   

Part 
salariale

Isolé 29,00 € 14,50 € 14,50 €
Famille (y compris salarié) 64,00 € 32,00 € 32,00 €
Adulte (salarié) 29,00 € 14,50 € 14,50 €
Adulte (sans salarié) 29,00 € 14,50 € 14,50 €
Enfant* 13,40 € 6,70 € 6,70 €

Uniforme Salarié + ayants droit 60,10 € 30,05 € 30,05 €

*La cotisation est gratuite à partir du 3ème enfant
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